
Adresa : Polican , ish spitali vjeter, tel : 0698722307 email:rajmondadalipaj@yahoo.com1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POLIÇAN

QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR

Nr._______Prot Polican, me ___.___.2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra polivalente per shërbime te perkujdesit shoqeror Polican

Adresa Polican

Tel/Fax 0698722307

E-mail rajmondadalipaj@yahoo.com

Adresa e Internetit ska

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve
rrethuese të godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. . Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64628-04-24-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 2.079.047.76 LEKE pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 8.05..2018
Ora 10:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 8.05.2018
Ora 10:00

TITULLARI AUTORITETI KONTRAKTOR

QENDRA POLIVALENTE PER SHERBIME TE PERKUJDESIT SHOQEROR POLIÇAN

MIRELA PERROJ


